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UPOZORNENI: E-MAIL JE Z EXTERNIHO PROSTREDI. Skutedny odesilatel je: skalicka@hgpartner.cz

‘ FW: Oleska, Semily - docasné odnéti PUPFLOndrej Skalicka Komu: Stepan Havlas 22.07.2024
¥ 08:38
i

Dobry den,
Pfeposilam email od pana Polacka.
S pozdravem

0. Skalicka

From: Jiti Polacek <polacek@mu.semily.cz>

Sent: Monday, July 22, 2024 7:51 AM

To: Ondrej Skalicka <skalicka@hgpartner.cz>
Subject: RE: Oleska, Semily - docasné odnéti PUPFL

Dobry den,
Na zdkladé Vasi Zadosti vydava Méstsky urad Semily, jako prislusny organ statni spravy lesti (OSSL) toto vyjadreni.

OSSL vydal k zaméru ,,Oleska, Semily, oprava pravého pilite jezu, . km 1,017 a oprava koryta, ¥. km 0,250 — 0,550 podle
ust. § 14 odst. 2 zak. ¢. 289/1995 Sb., o lesich v rdmci souhrnného zavazného stanoviska odboru Zivotniho prostfedi ¢j.
ZP/778/24 ze dne 23.02.2024 souhlasné zavazné stanovisko s podminkou do¢asného odnéti pro zamyslené ,zfizeni
pfistupu na stavenisté pro SO 01“. Pokud vSak zdmér nevyzaduje zfizeni nového ptistupu a bude bez dalSich Uprav vyuZzita
pouze stavajici nezpevnéna lesni cesta (zamér neni umistén primo na lesni pozemek), je bezpredmétné zadat o vyjimku ze
zadkazu vyuzivat PUPFL k jinym ucellim (Zadat o docasné odnéti). V takovém pripadé je vSak nezbytné dle § 20 odst. 4
lesniho zdkona pozdadat vlastnika lesa o povoleni vyjimky ze zédkazu jezdit a stat s motorovymi vozidly v lese (§ 20 odst. 1
pism. g) lesniho zdkona).

S pozdravem

Bc. Jifi Polacek
Odbor Zivotniho prostredi

tel.: 481 629 259 | 601 323 753
polacek@mu.semily.cz

www.semily.cz

SEMILY

Méstsky ufad Semily
Husova 82, 513 13 Semily

From: Ondrej Skali¢ka [mailto:skalicka@hgpartner.cz]
Sent: Friday, July 19, 2024 12:56 PM

To: polacek@mu.semily.cz

Subject: Oleska, Semily - docasné odnéti PUPFL

Dobry den,

Na zakladé naseho telefonického rozhovoru prosim o potvrzeni informace tykajici se zdméru ,Oleska, Semily, oprava
pravého pilite jezu, ¥. km 1,017 a oprava koryta, . km 0,250 — 0,550, ke kterému bylo M&U Semily, Odborem ZP dne
23.2.2024 vydano Souhrnné zavazné stanovisko (ZP/778/24).

Prosim o potvrzeni, ze v pfipadé dotéeného lesniho pozemku p.¢. 4019/1 v k.U. Semily (vyuZit bude pouze k pfistupu

k feSenému objektu jezu po stavajici lesni cesté Sirky do 4 m) neni nutné pred za¢atkem stavby Zadat o docasné odnéti
lesniho pozemku. Nize vkladam vykopirovanou cast prilohy PD B.- STZ:

Pro pfistup k télesu jezu, ktery je feSen v ramci stavebniho objektu SO 01, bude vyuZit lesni pozemek p.¢. 4019/1 v k.u.
Semily. Dle vyjadreni organu statni spravy lest (viz dokladova ¢ast) bude pred zahdjenim praci pozadano o docasné
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odnéti dotcené casti tohoto lesniho pozemku a po dokonceni stavby dojde k rekultivaci predmétné ¢asti pozemku. Avsak
s ohledem na skutecnost, Ze pristup na stavbu bude veden v trase stavajici nezpevnéné lesni cesty Sirky do 4 m, kterd se
v tomto misté v soucasnosti nachazi a pro pristup k jezu je vyuzivana, staci k vyuziti lesniho pozemku pouze souhlas
vlastnika pozemku a neni nutné Zadat o do¢asné odnéti PUPFL. Pfed zacatkem stavby bude tato moznost ovéfena u
orgéanu statni spravy les(, ktery vydal vy$e zminéné stanovisko (MéU Semily, Odbor Zivotniho prostiedi).

Dékuji za spoluprdaci a pteji pékny den
S pozdravem Ing. Ondrej Skalicka

HG partner s.r.o.
Smetanova 200, 250 82 Uvaly
ICO: 272 21 253, DIC: CZ 272 21 253

Tel: (+420) 721 009 194
E-mail: skalicka@hgpartner.cz, https://www.hgpartner.cz/
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